
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/216/13 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych do stanu faktycznego w mieście Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) na wniosek Burmistrza Wąsosza uchwala się co następuje:  

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych polegający 

na dodaniu do okręgu wyborczego nr 6 w mięście  Wąsosz ulic: Azaliowa, Jaśminowa, Kalinowa.  

§ 2. Jednolity wykaz stałych okręgów wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Z. Nicpoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 6515



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXI/216/13  

Rady Miejskiej Wąsosza  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

 

 

Nr okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1  Bełcz Górny, Cieszkowice, Czarnoborsko  1 

2  Dochowa, Wiklina, Zbaków Dolny, Zbaków Górny  1 

3  Rudna Mała, Rudna Wielka, Sułów Wielki, Wiewierz  1 

4  Wąsosz: ul. 24 stycznia, Bolesława Chrobrego, Jana Karola Franka, 

Rawicka, Słoneczna  

1 

5  Wąsosz : ul. 700 Lecia, Boczna, Nowa , Polna  1 

6  Wąsosz : ul. Azaliowa, Chabrowa, Jaśminowa, Kalinowa, Makowa, 

Rumiankowa , 1Maja, Aleja Niepodległości, Sienkiewicza, 

Wierzbowa, Zacisze  

1 

7  Wąsosz: ul. Krótka, Łąkowa, Mickiewicza, Pocztowa, 

Rzemieślnicza, Świerczewskiego  

1 

8  Wąsosz: ul. Junaków, Kilińskiego, Narutowicza, Parafialna, Plac 

Kościelny, Plac Wolności, Zamkowa  

1 

9  Wąsosz : ul. Ogródkowa, Kolejowa, Korczaka, Kościelna, Krzywa, 

Przemysłowa  

1 

10  Baranowice, Chocieborowice, Czeladź Wielka, Kowalowo, Stefanów  1 

11  Bełcz Mały, Gola Wąsoska, Podmieście, Górka Wąsoska, Lechitów, 

Sądowej  

1 

12  Kąkolno, Pobiel, Młynary, Zubrza  1 

13  Bartków, Ługi, Unisławice, Świniary, Borowna, Wodniki  1 

14  Lubiel, Czaple, Ostrawa, Płoski, Kobylniki  1 

15  Drozdowice Małe, Drozdowice Wielkie, Jawor, Marysin, Kamień 

Górowski, Wrząca Śląska, Wrząca Wielka  

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6515


		2013-12-18T15:36:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




